
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, vveb: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Egoé life s.r.o.
Bílovice 519 
68712 Bílovice
IČO: 05622956 DIČ: CZ05622956

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/4432/2024 Ing. Jan Borovka 386802525

J
E-mail: Datum:
borovkaj@c-budejovice.cz 04.07.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/246

Dodání lavičky' a květináčů do klubu seniorů J. Plachty 38, Č. Budějovice 370 01

Objednáváme u Vás dodání jedné lavičky a dvou květináčů do klubu seniorů J. Plachty 38, Č. Budějovice 370 01 dle 
cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Před dodáním zboží na místo prosíme s dostat  
časovým předstihem telefonicky kontaktovat Mgr. Tomáše Kubeše tel     a paní Maruškovou tel    

Celková cena objednávky je v částce 58 431,50 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 31.8.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

MAGISTRÁT MĚSTA 
 

odb   tkú

Objednatel:  

Mgr. Tomáš 

vedoucí odboru y   statků

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 



Nabídka č. 245501113

Dodavatel:

E(joé life s.r.o.
č.p. 519
687 12 BÍLOVICE 

CZECH REPUBLIC

IČ: 05622956 

DIČ: CZ05622956

Datum vystavení: 

Platnost nabídky:

Zákazník:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1 
37001 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

CZECH REPUBLIC

IČ: 00244732 

DIČ: CZ00244732

Banka: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:  

IBAN: CZ2901000001153596890297 
SWIFT:

Dodací adresa:
Statutám! město České Budějovice

Způsob platby:

Popis Projekt Množství Cena / MJ DPH % Cena netto
Číslo položky

květináč vysoký, deskové opláštěni, bez zavlažování, na dlažbu; 440 I
A30-310-J02000 1 ks 20 105,10 CZK

ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku, opláštění z termojasanu

Cena před slevou 22 590,00 CZK

Sleva % 11,0000

Barevnost konstrukce: ML 6010 

Typ dřeva: Termojasan

květináč střední,opláštění z alucobond, bez zavlažování, na dlažbu; 300 I
A30-220-012000 1 ks 14 685,00 CZK 21% 14 685,00 CZK

ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku, opláštění z alucobondu

Cena před slevou 16 500,00 CZK

Sleva % 11,0000

Barevnost konstrukce: RAL 6010 

barevnost alucobondu: ML 9010

dřevěná lavička s opěradlem, l,87m
A1-301-J02000 1 ks 17141,40 CZK 21% 17 141,40 CZK

ocelový rám opatřený vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku, kostra a sedák z lamel z termojasanu bez povrchové úpravy, 
opěradlo z ocelových kulatin opatřených vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku

Cena před slevou 19 260,00 CZK

Sleva % 11,0000

Barevnost konstrukce: ML 6010 

Typ dřeva: Termojasan

* Doprava materiálu - středisko 30
SLU005 1 6 500,00 CZK 21% 6 500,00 CZK

Transport cost

21% 20 105,10 CZK

bez povrchové úpravy

Celkem:

DPH:

Celkem (vč.DPH):

| NABÍDKA CELKEM:

Vystavil: Anna Adámková

Tel:
E-mail: a.adamkova@egoe.eu

27.06.24

27.06.24

Cena brutto

24 327,17 CZK

17 768,85 CZK

20 741,10 CZK

7 865,00 CZK

58 431,50 CZK 

12 270,62 CZK 

70 702,12 CZK

70 702,12 CZK

Vytištěno ze SAP Business One Strana: 1/1


